
1 AG-CL-EN-APT-CT

Allegato "C"

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                                                                               

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. 156

Orario Autolinee Extraurbane: AGRIGENTO-CANICATTI'-CALTANISSETTA-AEROPORTO-CATANIA Orario Autolinee Extraurbane: AGRIGENTO-CANICATTI'-CALTANISSETTA-AEROPORTO-CATANIA

C O R S E

KM KM KM KM KM KM KM KM KM KM KM KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

FERIALE GIORN GIORN GIORN GIORN GIORN FERIALE FERIALE GIORN FERIALE FERIALE FESTIVO GIORN GIORN GIORN FERIALE GIORN GIORN GIORN FERIALE FERIALE GIORN           

STAZIONAMENTI STAZIONAMENTI
FERIALE FERIALE FERIALE GIORN GIORN GIORN GIORN GIORN FERIALE GIORN GIORN FERIALE GIORN FERIALE GIORN GIORN GIORN GIORN GIORN GIORN

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 18.20 0,0 = = = = = San Leone CATANIA ( Via D'Amico) 0,0 0,0 0,0 = 0,0 = = = 6.15 8.00 9.30 = 11.00 = 12.00 13.15 = 14.15 15.00 16.00 17.00 18.00 = 19.00 20.00 21.30

| = = = = = | | | = | =

= = = = 6.25 = = = = = 11.40 = = 12.40 = = = = 16.40 = = I | = = 0,0 = 0,0 PORTO EMPEDOCLE (PORTO) Aeroporto Fontanarossa 6,5 6,5 6,5 = I = = = 6.30 8.15 9.45 = 11.15 = 12.15 13.30 = 14.30 15.15 16.15 17.15 18.15 = 19.15 20.15 21.45

| = = | = | | | | = | =

4.30 5.15 = 6.45 6.45 8.00 8.30 10.00 11.00 12.00 12.00 12.00 13.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.00 18.00 = 18.45 7,5 0,0 0,0 16,3 0,0 16,3 AGRIGENTO (P.le Rosselli) ENNA UNIVERSITA' 89,0 | | = | = = = | | | = | = I 14.20* = | | | | | = | | |

| | | | | | | | | = | =

I 5.55 = 7.25 = 8.40 I 10.40 11.40 12.40 = 12.40 13.40 = 14.40 15.40 16.40 17.40 = 18.40 18.40 19.25 40,6 I 33,1 49,4 I 49,4 Canicatti (L.go Aosta Autostazione) CALTANISSETTA (Via Rochester) 131,3 123,0 123,0 0,0 I 0,0 6.40 = 7.55 9.40 11.10 = 12.40 12.40 13.40 14.55 = 15.55 16.40 17.40 18.40 19.40 = 20.40 21.40 23.10

| | | | | | | | | | |

5.30 6.35 6.35 8.05 = 9.20 I 11.20 12.20 13.20 = 13.20 14.20 = 15.20 16.20 17.20 18.20 = = 19.20 20.05 73,8 58,2 66,3 82,6 I 82,6 CALTANISSETTA (Via Rochester) CANICATTI' (Largo Aosta) 164,5 156,2 156,2 I I 33,2 7.20 7.20 8.35 10.20 11.50 = = 13.20 14.20 15.35 = 16.35 17.20 18.20 19.20 20.20 = 21.20 22.20 23.50

= = | | | | | | | | | |

| = | 8.40* = | | I | | = | | = | | | | = = = | = = | | | 124,9 ENNA UNIVERSITA' AGRIGENTO (P.le Rosselli) 197,6 189,3 189,3 58,2 167,1 66,3 = 8.00 9.15 11.00 12.30 12.30 = 14.00 15.00 16.15 16.15 17.15 18.00 19.00 20.00 21.00 21.00 22.00 23.00 24.30

= = | | | | | = | = = |

6.55 = 8.00 9.30 = 10.45 10.45 12.45 13.45 14.45 = 14.45 15.45 = 16.45 17.45 18.45 19.45 = = = 21.30 = = 182,8 199,1 I 207,4 Aeroporto Fontanarossa PORTO EMPEDOCLE (PORTO) 213,9 = 205,6 = = | = = = I = 12.50 = = = = 16.35 = = = = = 21.15 = = =

= = | | | | = = = = = |

7.10 = 8.15 9.45 = 11.00 11.00 13.00 14.00 15.00 = 15.00 16.00 = 17.00 18.00 19.00 20.00 = = = 21.45 = = 189,3 205,6 167,1 213,9 CATANIA ( Via D'Amico) San Leone = = = = = 73,8 = = = 11.25 = = = = = = = = = = = = = = = =

Prescrizioni d'Esercizio:     Impiego Agente Unico 

 * La fermata ad Enna viene effettuata durante il periodo di attività accademica

  SERVIZIO FESTIVO RIDOTTO NEI GIORNI DI CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO, NATALE. 

                                         Divieto di servizio loale estremi compresi sulla tratta Porto Empedocle (Porto)-Agrigento e viceversa

                                         Divieto di carico da Caltanissetta per Enna bassa (Università Kore) e viceversa

                                         Divieto di carico da  Enna bassa per Aeroporto di Catania e Catania e viceversa



2 Camp-Rav-Som-Delia-CL-PA

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: CAMPOBELLO-CALTANISSETTA-PALERMO

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

1 3 5 2 4 6

FERIALE FESTIVA SCOL FERIALE FESTIVA SCOL

5.20 6.30 15.45 0,0 0,0 CAMPOBELLO (P.zza della Vittoria) 180,2 175,0 15.35 17.30 22.10

5.30 6.40 15.55 6,0 6,0 RAVANUSA (S.Vito) 174,2 169,0 15.25 17.20 22.00

I 7.00 I I 19,9 SOMMATINO (C.so Garibaldi) 160,3 I 15.05 | I

I 7.15 I I 28,5 DELIA (P.zza Matrice) 151,7 I 14.50 I I

5.55 I 16.25 18,9 I Riesi (Via Sardegna) I 150,1 I 16.55 21.30

6.40 7.55 I I I CALTANISSETTA A. (Via Rochester) I I 14.15 16.10 I

6.45 8.00 I I 52,0 CALTANISSETTA P. (Via Rochester) 128,2 I 14.10 16.10 I

8.25 9.40 18.25 175,0 180,2 PALERMO (Via P.Balsamo) 0,0 0,0 12.30 14.30 19.30

Prescrizioni d'Esercizio Impiego  agente unico

SERVIZIO FESTIVO SOPPRESSO NEI GIORNI DI CAPODANNO, EPIFANIA , PASQUA, PASQUETTA, FERRAGOSTO, NATALE e S.STEFANO 

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni                                                                                                                                                   

            

FERIALE DAL 
LUN AL VEN

FERIALE  DAL 
LUN AL VEN



3 Mazzarino-CL-Pa mod

Allegato "C"

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                                                                               

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane:     CALTANISSETTA - A/19 - PALERMO Orario Autolinee Extraurbane:    CALTANISSETTA - A/19 - PALERMO

C O R S E

KM STAZIONAMENTI STAZIONAMENTI KM

1 3 5 7 9 11 13 15 17 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

FERIALE FERIALE FESTIVA GIORN GIORN FESTIVA GIORN FERIALE FESTIVA FERIALE FESTIVA SABATO FESTIVA GIORN FESTIVA FERIALE

5.30 6.00 9.30 9.00 12.00 14.15 15.30 16.30 18.00 0,0 CALTANISSETTA P. (Via Rochester) PALERMO (Via P.Balsamo) 0,0 6.15 7.30 8.30 10.30 12.00 14.30 16.15 16.15 17.15 18.15 19.00 20.00

6.10* | | | | | 16.10** | | 39,0 bivio RESUTTANO bivio RESUTTANO 89,2 | | | | | 15.30* | | | 19.15** | |

7.10 7.40 11.10 10.40 13.40 15.55 17.10 18.10 19.40 128,2 PALERMO (Via P.Balsamo) CALTANISSETTA A. (Via Rochester) 128,2 7.55 9.10 10.10 12.10 13.40 16.10 17.55 17.55 18.55 19.55 20.40 21.40

Prescrizioni d'Esercizio :   Impiego Agente unico

SERVIZIO FESTIVO SOPPRESSO NEI GIORNI DI CAPODANNO, EPIFANIA , PASQUA, PASQUETTA, FERRAGOSTO, NATALE e S.STEFANO 

 * Transito da Bv. Resuttano il Sabato

 ** Transito da Bv. Resuttano nei giorni Feriali

  SERVIZIO FESTIVO RIDOTTO NEI GIORNI DI CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO, NATALE. 

FERIALE dal 
Lun      al Ven 

FERIALE dal 
Lun      al Ven 

FERIALE dal 
Lun      al Ven 

FERIALE dal 
Lun      al Ven 

FERIALE dal 
Lun      al Ven 



4 CL-Cefalu

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: CALTANISSETTA-CEFALU'

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 5 7 2 4 6 8

GIORN (*) GIORN (*)

8.30 0,0 CALTANISSETTA (Via Rochester) 98,0 19.30

9.10 RESUTTANO (bivio) 18.50

10.00 98,0 CEFALU' (Spiaggia) 0,0 18.00

Prescrizioni d'Esercizio

Note (*) Da esercitarsi dal 1  Luglio al 31 Agosto

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni                                                                                                                                            

                   



5 Marianopoli-Palermo

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: MARIANOPOLI-RESUTTANO-PALERMO

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 7 9 2 4 6 8

6.00 0,0 MARIANOPOLI (Via Marconi) 123,7 16.15

6.45 27,6 RESUTTANO (C.so Umberto) 96,1 15.30

8.00 123,7 PALERMO (Via P.Balsamo) 0,0 14.15

Prescrizioni d'Esercizio Impiego Agente Unico

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni     
                                                                                                                                                          

FERIALE SCOL 
DAL LUN AL VEN

FERIALE SCOL 
DAL LUN AL VEN



6 MONTEDORO-PALERMO

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: MONTEDORO-PALERMO

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 7 9 11 2 4 6 8 10 12

5.15 0,0 MONTEDORO (Via Garibaldi) 134,7 16.55

5.30 6,2 BOMPENSIERE (Via P.pe di Scalea) 128,5 16.40

5.45 12,9 MILENA (C.so Umberto) 121,8 16.25

| 24,5 Bv. MULINELLA 104,4 |

6.10 2,9 CAMPOFRANCO (P.zza Crispi) 2,9 16.00

| 30,3 Bv. MULINELLA 104,4 |

7.35 124,5 VILLABATE (C.so Vittorio Emanuele) 10,2 14.35

7.55 134,7 PALERMO (Via P.Balsamo) 0,0 14.15

Prescrizioni d'Esercizio Divieto di servizio locale sul tratto Staz.FS di Campofranco -Palermo Estremi  compresi - Impiego Agente Unico

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                              
                                                                                                                                 

FERIALE SCOL 
DAL LUN AL VEN

FERIALE SCOL 
DAL LUN AL VEN



7 PA-PETR-GANGI-NIC

Allegato "C"

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                                                                               

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: PALERMO-POLIZZI-PETRALIE-GANGI-NICOSIA

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

FESTIVA FERIALE FERIALE FESTIVA FERIALE FERIALE FERIALE FESTIVA FERIALE FESTIVA

= = = = 8.00 12.20 = 14.15 14.15 17.00 18.30 0,0 0,0 Palermo (Via  Balsamo) 104,0 176,3 7.15 = 9.35 11.10 = = = 17.25 = 17.30 20.10

= = = = I I 13.40 I I I I I 35,5 Termini Imerese (P.zza S.Antonio) I 140,8 I 8.05 I I = = = I = I I

= 6.30 = = I I I I I I I I 79,0 Caltavuturo (Via V.Emanuele) I 97,3 I I I I = 15.35 = I = I I

= | = = | | 14.10 | | | | | | Scillato | | | 7.25 | | = | = | = | |

= 7.00 = 14.10 9.20 13.35 14.40 I 15.30 18.20 19.45 I 104,6 Polizzi (P.zza Matteotti) I 71,7 6.00 6.55 8.20 9.50 14.05 15.00 = I = 16.15 18.50

= 7.15 = 14.20 9.30 I | Via | 18.30 | Via 111,8 Calcarelli Via 64,5 | | I 9.40 | 14.50 = Via = I 18.40

= 7.20 = 14.25 9.35 13.50 14.55 IROSA 15.45 18.35 20.00 IROSA 112,7 Castellana Sicula (Corso Mazzini) IROSA 63,6 5.45 6.40 8.05 9.35 13.50 14.40 = IROSA = 16.00 18.35

= 7.35 7.30 14.40 9.50 14.05 = | 16.00 18.50 20.15 | 121,8 Petralia Sottana (Via Garibaldi) | 54,5 5.30 = 7.50 9.20 13.35 14.25 = | = 15.45 18.20

= 7.40 7.35 14.45 9.55 14.10 = 15.50 16.05 18.55 20.20 104,0 125.3 Madonnuzza 0,0 51,0 5.25 = 7.45 9.15 13.30 14.20 13.15 15.50 = 15.40 18.15

= 7.45 7.40 14.50 | 14.15 = = | | | = 126,5 Petralia Soprana (P.zza Sgadari) = 49,8 | = 7.40 | 13.25 14.15 | = = | |

7.25 8.10 8.00 = 10.30 14.45 = = 16.40 19.30 20.55 = 144,3 Gangi = 32,0 5.05 = 7.05 8.40 12.55 13.50 12.55 = 14.40 15.00 17.40

7.45 = = = = = = = 17.00 = = = 167,4 Sperlinga (Via Roma) = 8,9 = = 6.45 = = = = = 14.15 = =

8.05 = = = = = = = 17.15 = = = 176,3 Nicosia ( P.zza S.Francesco) = 0,0 = = 6.30 = = = = = 14.00 = =

Prescrizioni d'Esercizio : SERVIZIO FESTIVO SOPPRESSO NEI GIORNI DI CAPODANNO, EPIFANIA , PASQUA, PASQUETTA, FERRAGOSTO, NATALE e S.STEFANO 

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE 
SCOL          

VEN

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE 
SCOL          

VEN

FERIALE          
in periodo 
scolastico



8 Sclafani B-Caltav-Pa

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.a. 156

Orario Autolinee Extraurbane: SCALFANI B.-CALTAVUTURO-SCILLATO-TERMINI-PALERMO

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

1 3 5 4 6 8

= = 6.40 0,0 Sclafani  Bagni (S. Antonio) 89,2 = = 15.10

5.45 7.00 7.00 12,1 Caltavuturo (Via Vittorio Emanuele) 77,1 14.50 15.45 14.50

6.15 7.20 = 23,6 Scillato (Via Mattarella) 65,6 14.20 15.15 =

I 7.50 = 41,1 Termini Imerese (P.zza S.Antonio) 48,1 13.40 14.45 =

7.15 = = 89,2 Palermo (Via P.Balsamo) 0,0 = 14.05 =

Prescrizioni d'Esercizio Nessuna 

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento 
Trasporti e Comunicazioni  

FERIALE dal 
LUN al VEN

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE dal 
LUN al VEN

FERIALE          
in periodo 
scolastico



9 Petr.S.-Pol-Calt-Cefalu

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.A. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: PETRALIE-POLIZZI-CALTAVUTURO-SCILLATO-CEFALU'

C O R S E

KM KM KM STAZIONAMENTI KM KM KM

C O R S E
1 3 5 7 2 4 6 8

5.50 8.00 6.10 = 0,0 0,0 = Petralia Soprana (P.zza Sgadari) = 79,1 98,3 16.20 19.40 16.00 =

5.55 8.05 6.15 = 1,2 1,2 = Madonnuzza = 77,9 97,1 16.15 19.35 15.55 =

6.00 8.10 6.20 = 7,2 7,2 = Petralia Sottana (Via Garibaldi) = 74,6 91,1 16.10 19.30 15.50 =

6.15 8.25 6.35 = 16,8 16,8 = Castellana (Corso Mazzini) = 65,5 81,5 15.55 19.15 15.35 =

6.30 8.40 6.50 = 23,5 23,5 = Polizzi (P.zza Matteotti) = 57,4 74,8 15.40 19.00 15.15 =

7.05 9.15 I 6.50 48,7 I 0,0 Caltavuturo (Via Vitt. Emanuele) 51,3 I 49,6 15.05 18.25 I 15.25

7.25 9.35 7.20 7.20 59,3 40,1 10,6 Scillato (Via Col. G.ppe Lima) 40,7 39,2 39,0 14.50 18.05 14.50 14.55

8.00 10.10 7.55 7.55 98,3 79,1 51,3 Cefalu' (Stazione FS) 0,0 0,0 0,0 14.15 17.30 14.15 14.15

= = 8.15 8.15 = = = Cefalu' (SCUOLE) = = = = = 14.00 14.00

Prescrizioni d'Esercizio Impiego agente unico

FERIALE in periodo non scolastico (1)  :Escluso Luglio e Agosto

FERIALE in periodo non scolastico (2) : Solo Luglio Agosto

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                 
                                                                                                              

FERIALE          in 
periodo  non 

scolastico       (1)

FERIALE          in 
periodo  non 

scolastico       (2)

FERIALE          in 
periodo 

scolastico

FERIALE          in 
periodo 

scolastico

FERIALE          in 
periodo  non 

scolastico       (1)

FERIALE          in 
periodo  non 

scolastico       (2)

FERIALE          in 
periodo 

scolastico

FERIALE          in 
periodo 

scolastico



10 Alimena-Palermo

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: 156

Orario Autolinee Extraurbane: Alimena-Palermo

C O R S E C O R S E
1 3 5 7 9 2 4 6 8 10

KM KM
STAZIONAMENTI

KM KM

6.05 = = = 15.45 0,0 0,0 Alimena (Via Vitt. Emanuele) 45,3 98,3 6.00 = = 15.45

I 6.50 13.50 = 16.00 I 9,1 Bompietro (P.zza Rimembranze) 36,2 I 5.45 13.50 = 15.35 I

I 6.55 I 14.50 = I 12,2 Locati (Via Pergole) 33,1 I = 13.45 14.50 15.30 I

I 7.00 I I = I 13,5 Ferrarello (SP29) 31,8 I = 13.40 14.45 15.25 I

Via 7.05 I I = I 16,4 Blufi (Via Risorgimento) 28,9 I = 13.35 14.40 15.20 Via

Sv. 7.15 I I = I 21,2 Pianello 24,1 I = 13.25 14.30 15.10 Sv.

A/19 7.20 I I = I 22,6 Fasano' (Via Trinità) 22,7 I = 13.20 14.25 15.05 A/19

 R 7.25 14.20 15.00 = I 28,0 Madonnuzza 17,3 I = 13.15 14.20 15.00 R

 R = = = = I 29,2 Petralia Soprana (P.zza Sgadari) 16,1 I = = = = R

E = = = = I 33,7 Petralia Sottana (Via Garibaldi) 11,6 I = = = = E

S = = = = I 42,8 Castellana (Corso Mazzini) 2,5 I = = = = S

U = = = = A/19 44,8 Calcarelli 0,5 A/19 = = = = U

T = = = = I 45,3 Polizzi (P.zza Matteotti) 0,0 I = = = = T

7.20 = = = = 98,3 = Palermo (Via P.Balsamo) 0,0 = = = = 14.30

Prescrizioni d'Esercizio Nessuna

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                              
                                                                                                                                 

FERIALE 
SCOL          
dal LUN AL 

VEN

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE 
SCOL          
dal LUN AL 

VEN

FERIALE 
SCOL          
dal LUN AL 

VEN

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE 
SCOL          
dal LUN AL 

VEN



11 Gangi-Cast-Cef'-Palermo

Allegato "C"

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                                                                               

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.A. Codice

Orario Autolinee Extraurbane: Gangi-Geraci Siculo-Cefalu'-Palermo

C O R S E C O R S E
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

FERIALE FERIALE FERIALE         FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE KM
STAZIONAMENTI

KM FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE         FERIALE FERIALE FERIALE

= = 5.55 = 7.25 14.30 = = = 13.55 = = = 0,0 Gangi (P.zza S. Paolo) 135,6 7.35 = = = = = 16.05 = 19.00 21.30 = = =

= = 6.15 = 7.45 14.50 = = = 14.00 = = = 11,0 Bv Geraci 124,6 7.25 = = = = = 15.40 = 18.35 21.05 = = =

4.55 = 6.20 = 8.00 15.05 = = = 14.15 = = = 16,8 Geraci Siculo (P.zza del Popolo) 118,8 7.15 = = = = = 15.30 16.55 18.25 20.55 = = =

5.20 7.05 7.05 8.45 8.45 15.50 = 13.30 = = 14.30 = 16.40 39,9 Castelbuono (Via Dante Alighieri) 95,7 = 8.25 = 11.40 14.10 = 14.45 16.10 17.40 20.10 = 18.10 20.10

5.35 7.20 7.20 9.00 9.00 16.05 = 13.45 = = 14.45 = 16.55 48,1 Montenero 87,5 = 8.10 = 11.25 13.55 = 14.30 15.55 17.25 19.55 = 17.55 19.55

5.50 7.35 7.35 9.15 9.15 16.20 = 14.00 = = 15.00 = 17.10 58,0 S.Ambrogio 77,6 = 7.55 = 11.10 13.40 = 14.15 15.35 17.10 19.40 = 17.40 19.40

6.00 7.45 7.45 9.25 9.25 16.30 = 14.10 = = 15.10 = 17.20 64,7 A.                  Cefalu' (Staz.F.S.)                P. 70,9 = 7.45 = 11.00 13.30 = 14.05 15.30 17.00 19.30 = 17.30 19.30

6.20 = 7.45 = = 16.30 11.00 = 14.30 = 15.10 17.30 = 64,7 P.              Cefalu' (Staz.F.S.)                   A. 70,9 = = 8.00 = = 13.00 14.00 15.30 = 19.30 17.30 = 19.30

I = 8.15 = = I I = I = 15.40 18.00 = 100,1 Termini Imerese (P.zza S.Antonio) 35,5 = = 7.25 = = | I I = I | = I

I = | = = I I = 15.15 = I I = 105,8 Bagheria 29,8 = = 7.05 = = I I I = I I = I

7.15 = 8.55 = = 17.30 12.00 = 15.30 = 16.10 18.30 = 135,6 Palermo (Via Balsamo) 0,0 = = 6.50 = = 12.00 13.00 14.30 = 18.30 16.30 = 18.30

Prescrizioni d'Esercizio Divieto di estremita' nel tratto Stazione Castelbuono-Cefalu'

SERVIZIO FESTIVO SOPPRESSO NEI GIORNI DI CAPODANNO, EPIFANIA , PASQUA, PASQUETTA, FERRAGOSTO, NATALE e S.STEFANO 

FESTIVA da 
esercitare 
Luglio ed 
Agosto 

FESTIVA 
escluso Luglio 

ed Agosto 

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE dal 
lun al ven

FERIALE         
 in periodo 
scolastico

FESTIVA da 
esercitare 
Luglio ed 
Agosto 

FESTIVA 
escluso Luglio 

ed Agosto 

FERIALEdaql 
lun al ven



12  Valled-Marianopoli

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.A. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: VALLEDOLMO-CALTANISSETTA

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

1 3 5 2 4 6

FERIALE         FERIALE         

6.00 = = 0,0 Valledolmo (Via dell'Olmo) 69,6 = 16.15 =

6.20 = = 13,6 Vallelunga (Via Nazionale) 56,0 = 15.55 =

6.50 6.50 = 30,9 Marianopoli (Via Aldo Moro) 38,7 14.50 15.25 =

7.40 7.40 = 57,7 S.Cataldo (Pzza degli Eroi) 11,9 14.00 14.35 =

8.00 8.00 = 69,6 CALTANISSETTA (Via Rochester) 0,0 13.40 14.15 =

Prescrizioni d'Esercizio Impiego agente unico

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento 
Trasporti e Comunicazioni                                                                                                   

                                                            

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico



13 Serradifalco-Gela

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.A. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: SERRADIFALCO-GELA

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 5 7 2 4 6 8

FERIALE SCOL FERIALE SCOL

5.45 0,0 Serradifalco (C.so Garibaldi) 89,9 16.15

6.10 15,0 Canicatti (Largo Aosta) 74,9 15.50

6.25 23,8 Delia (P.zza matrice) 66,1 15.35

6.40 32,2 Sommatino (Corso Garibaldi) 57,7 15.20

7.05 49,2 Riesi 40,7 14.55

8.00 89,9 Gela (Stazione FS) 0,0 14.00

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni                                                                                                                                                  

             



14 Serradifalco-S.cataldo-c

Allegato "C"

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                                                                               

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.A. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: Serradifalco-San Cataldo-Caltanissetta Orario Autolinee Extraurbane: Serradifalco-San Cataldo-Caltanissetta

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FESTIVA FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FESTIVA

5.15 = = = 7.15 7.15 = = = = 8.20 = = = = = = = 13.30 = = = = 17.00 14.45 = 0,0 Serradifalco (C.so Garibaldi) Serradifalco (C.so Garibaldi) 24,2 = = = = = 8.20 = = = = = = = 13.00 = = = 13.55 = = 14.30 = = 19.45 20.30 20.45

5.30 = = = 7.30 7.30 = = = = 8.35 = = = = = = = 13.45 = = = = 17.15 15.00 = 5,1 Roccella Roccella 19,1 = = = = = 8.05 = = = = = = = 12.45 = = = 13.45 = = 14.15 = = 19.30 20.15 20.30

5.40 6.40 7.30 7.30 7.40 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.45 8.30 9.10 9.15 11.15 13.15 13.25 13.35 13.55 13.55 13.50 14.20 14.20 17.25 15.10 0,0 12,3 S.Cataldo*  S.Cataldo*  11,9 10,4 6.40 7.20 7.20 7.50 7.55 8.00 8.10 8.15 8.20 8.20 9.05 11.05 12.35 13.15 13.25 13.35 13.35 13.50 13.55 14.05 14.20 14.20 19.20 20.05 20.20

I SP 29 SP 29 SP 29 I I 7.55 SP 29 SP 29 SP 29 I DUBINI | 9.20 DUBINI SP 29 SP 29 SP 29 I SP 29 SP 29 SP 29 SP 29 I I 2,4 I Stazione S.Cataldo Stazione S.Cataldo I 8,0 SP 29 SP 29 SP 29 SP 29 | SP 29 SP 29 SP 29 SP 29 DUBINI DUBINI SP 29 I 13.10 SP 29 SP 29 I SP 29 SP 29 I SP 29 SP 29 I I I

6.00 7.00 7.50 7.50 8.00 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 9.05 8.50 9.30 9.45 11.35 13.35 13.45 13.55 14.15 14.15 14.20 14.40 14.40 17.45 15.30 10,4 24,2 CALTANISSETTA (Via Rochester) CALTANISSETTA (Via Rochester) 0,0 0,0 6.20 7.00 7.00 7.30 7.35 7.40 7.50 7.55 8.00 8.00 8.45 10.45 12.15 12.45 13.05 13.15 13.15 13.30 13.35 13.45 14.00 14.00 19.00 19.45 20.00

Prescrizioni d'Esercizio Impiego Agente Unico

SERVIZIO FESTIVO SOPPRESSO NEI GIORNI DI CAPODANNO, EPIFANIA , PASQUA, PASQUETTA, FERRAGOSTO, NATALE e S.STEFANO 

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE 
non scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE 
dal lun al 

ven

FERIALE         
 in periodo 

scol

FERIALE         
 in periodo 

scol

FERIALE 
dal lun al 

ven

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   SCOL         
  dal lun al 

ven

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE 
non scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE dal 
lun al ven

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE       
   in periodo 

scol

FERIALE        
  in periodo 

scol

FERIALE        
  in periodo 

scol

FERIALE        
  in periodo 

scol

FERIALE 
dal lun al 

ven

FERIALE     
     SCOL 
dal lun al 

ven



15 Riesi-Somm-delia-Can

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.A. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: RIESI-SOMMATINO-DELIA-CANICATTI'

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

1 3 5 9 2 6 8 10 12

FERIALE

= 7.05 = = 0,0 Riesi (Via Sardegna) 34,2 = = = 14.10 15.25

  

= 7.30 = 12.40 17,0 SOMMATINO (C.so Garibaldi) 17,2 = 14.00 = 13.45 15.00

7.50 7.45 13.45 12.55 25,4 Delia (P.zza Matrice) 8,8 7.50 13.45 13.45 13.30 14.45

8.05 8.00 14.00 13.10 34,2 Canicatti (L.go Aosta) 0,0 7.35 13.30 13.30 13.15 14.30

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni     
                                                                                                                                                          

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE non 
scol

FERIALE          in 
periodo scolastico



16 Camp-Rav-Somm-Delia

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: CAMPOBELLO-RAVANUSA-SOMMATINO-DELIA-CALTANISSETTA

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

1 3 5 7 9 11 13 15 17 2 4 6 8 10 12 14 16 18

FERIALE FESTIVA FERIALE FESTIVA

= = = = 16.20 = = 0,0 0,0 CAMPOBELLO (P.zza della Vittoria) 52,0 47,8 = = = = = = 21.05 =

= = = = 16.30 = = 6,0 6,0 RAVANUSA (S.Vito) 46,0 41,8 = = = = = = 20.55 =

5.45 6.50 6.55 8.00 13.20 14.30 16.50 14.25 15.35 19,9 19,9 SOMMATINO (C.so Garibaldi) 32,1 27,9 7.50 8.20 11.05 13.20 14.30 14.15 17.15 20.35 21.40

6.00 I 7.10 8.15 | I 17.05 14.40 15.50 28,5 I Delia (P.zza Matrice) 23,5 I 7.30 I I | 14.15 13.55 16.55 20.20 21.20

6.45 7.40 7.55 9.00 14.10 15.20 17.50 15.25 16.35 52,0 47,8 CALTANISSETTA (Via Rochester) 0,0 0,0 6.50 7.30 10.15 12.30 13.30 13.15 16.15 19.45 20.40

Prescrizioni Impiego Agente Unico

SERVIZIO FESTIVO SOPPRESSO NEI GIORNI DI CAPODANNO, EPIFANIA , PASQUA, PASQUETTA, FERRAGOSTO, NATALE e S.STEFANO 

FERIALE         
dal  lunedì al 

venerdì

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          in 
periodo 

scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE        dal 
lun al ven 

escluso Agosto

FERIALE NON   
SCOL       dal  

lunedi al 
venerdi

FERIALE NON  
SCOL       dal  

lunedì al 
venerdì

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE         
dal  lunedì al 

venerdì

FERIALE        
dal lun al ven 

escluso Agosto



17 Lic-Rav-Cam-Can-Ser-Cl

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                    

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.A. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: Licata-Ravanusa-Campobello-Canicattì-Serradifalco-Caltanissetta Orario Autolinee Extraurbane: Licata-Ravanusa-Campobello-Canicattì-Serradifalco-Caltanissetta

C O R S E

KM KM KM KM KM KM

C O R S E
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE
STAZIONAMENTI STAZIONAMENTI

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

6.10 = = = = = = = 7.45 = = = = = 13.00 = = 14.10 0,0 = 0,0 Licata (Stazione FS) Licata (Stazione FS) = 81,0 83,0 7.45 = 9.00 = = = = = 14.10 = = = = = 15.40 =

I = = = = = = = | 8.15 = = = = I = = 14.40 15.10 I = 26,0 CAMPOBELLO (P.zza della Vittoria) CAMPOBELLO (P.zza della Vittoria) = 55,0 I 7.05 = I 8.10 8.40 = = = | = = = = = I =

6.50 = 7.30 = = = 7.30 7.30 8.25 8.25 = 9.30 12.35 12.35 13.30 13.30 14.05 = 15.20 25,0 0,0 32,0 RAVANUSA (S.Vito) RAVANUSA (S.Vito) 53,0 49,0 58,0 6.55 8.30 8.30 8.00 8.30 9.30 12.20 13.15 13.40 14.05 15.05 = 14.45 = 15.10 =

7.00 = | 7.15 7.30 = 7.40 I 8.35 | 8.45 9.40 12.45 12.45 13.40 13.40 14.15 = | 31,0 6,0 I Campobello di Licata Campobello di Licata 47,0 I 52,0 | 8.20 8.20 | | 9.20 12.10 13.05 13.30 13.55 14.50 15.10 | = 15.00 16.20

7.25 = | 7.35 7.50 = 8.05 7.55 9.00 8.50 9.10 10.05 13.10 13.10 14.05 14.05 14.40 = 15.45 45,0 20,0 48,0 CANICATTI' (Largo Aosta) CANICATTI' (Largo Aosta) 33,0 33,0 38,0 6.30 7.55 7.55 7.35 8.05 8.55 11.45 12.45 = 13.30 14.30 14.45 | = 14.35 16.00

7.25 7.35 I = = 8.05 = = = = = = = = 14.05 = = = = 45,0 20,0 48,0 CANICATTI' (Largo Aosta) CANICATTI' (Largo Aosta) 33,0 33,0 38,0 = = 7.55 = = = = = = = = = I 14.25 14.35 =

I 8.00 I = = 8.30 = = = = = = = = 14.30 = = = = 60,0 I I Serradifalco (C.so Garibaldi) Serradifalco (C.so Garibaldi) I I 23,0 = = 7.30 = = = = = = = = = I 14.00 I =

I 8.25 I = = 8.55 = = = = = = = = 14.55 = = = = 71,0 I I SanCataldo (C.so Vittorio Emanuele) SanCataldo (C.so Vittorio Emanuele) I I 12,0 = = 7.05 = = = = = = = = = I 13.35 I =

8.00 8.45 8.15 = = 9.15 = = = = = = = = 15.15 = = = = 83,0 53,0 81,0 Caltanissetta (Via Rochester) Caltanissetta (Via Rochester) 0,0 0,0 0,0 = = 6.45 = = = = = = = = = 14.00 13.15 14.00 =

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo   
scolastico

FERIALE          
in periodo   
scolastico

FERIALE          
in periodo   
scolastico

FERIALE          
in periodo 

non  
scolastico

FERIALE          
in periodo 

non  
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo   
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE        dal 
lun al ven 

escluso Agosto

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE        
dal lun al ven 

escluso Agosto



18 Acquaviva-Muss-Caltanissetta

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.A. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: ACQUAVIVA-MUSSOMELI-SERRADIFALCO-CALTANISSETTA

KM STAZIONAMENTI KM

1 3 5 7 9 2 4 6 8 10

FERIALE FERIALE

6.15 0,0 Acquaviva Platani (P.zza Giudici) 63,3 15.45

6.30 7,9 Mussomeli (Via Caltanissetta ) 55,4 15.30

7.20 51,4 SanCataldo (C.so Vittorio Emanuele) 11,9 14.40

7.40 63,3 Caltanissetta (Via Rochester) 0,0 14.20

Prescrizioni d'Esercizio Impiego agente Unico

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni             
                                                                                                                                                  



19  Cl-Serradif-Mussomeli

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.A. Codice

Orario Autolinee Extraurbane: CALTANISSETTA-SERRADIFALCO-MILENA-SUTERA-MUSSOMELI

C O R S E

KM KM KM KM KM KM

C O R S E
1 3 5 7 9 2 4 6 8 10

FERIALE FERIALE FERIALE
STAZIONAMENTI

FERIALE FERIALE FERIALE

= = = 14.15 14.15 0.00 = 0.00 CALTANISSETTA (Via Rochester) 80,7 = 43,0 8.00 8.05 = = =

= = = 14.35 I I = 11,9 S.Cataldo (C.so Vitt. Emanuele) 68,8 = I I 7.45 = = =

= = = 15.00 I | = 24,2 Serradifalco (C.so Garibaldi) 56,5 = | | 7.20 = = =

SS640 SS640

= = = 15.15 15.15 | = 34,3 Montedoro (via Garibaldi) 46,4 = | 7.00 7.05 = = =

= = = 15.30 = I = 40,5 Bompensiere (Via P.L. Scalea) 40,2 = I = 6.50 = = =

7.00 = = 15.45 = 43,0 0.00 47,2 Milena (Via Nazionale) 33,5 34,3 0.00 = 6.35 = 14.40 =

I = = I = = I 60,0 B.V.Campofranco 20,7 I = = I = I =

7.25 7.30 13.25 16.10 = = I 1,7 Campofranco (Via A.Moro) 1,7 I = = 6.10 9.00 14.15 15.00

I I I I = = I 60,0 B.V.Campofranco 20,7 I = = I I I I

7.45 7.50 13.50 16.30 = = I 66,0 Sutera (P.zza Zucchetto) 14,7 I = = 5.50 8.40 13.55 14.40

8.10 8.15 14.15 = = = 34,3 80,7 Mussomeli (Via Caltanissetta) 0.00 0.00 = = = 8.15 13.30 14.15

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                        
                                                                                       

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico



20 Alimena-CL

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: 156

Orario Autolinee Extraurbane: ALIMENA-RESUTTANO-CALTANISSETTA

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

1 3 5 7 9 2 4 6 8 10

= = 6.30 = = = 0,0 Alimena (Cs.o V.Emanuele) 53,4 = = = = 15.15 =

S.P. 50

6.40 = 6.45 = = 0.00 11,5 Resuttano (C.so Umberto) 41,9 41,9 6.40 = = 15.00 =

S.P. 50-S.S.121

7.20 7.15 I 13.00 14.40 I 30,8 S.Caterina Vill.(Autostazione) 22,6 I 6.10 7.15 12.55 I 14.55

S.S.121-122 bis

= 7.25 A/19 13.10 14.50 A/19 41,7 C/da Fagaria 11,7 A/19 = 7.05 12.45 A/19 14.45

Borgo Petilia

= 7.35 I 13.20 15.00 I 42,5 Caltanissetta Xirbi 10,9 I = 6.55 12.35 I 14.35

B.v. Imera

= 7.55 7.35 13.40 15.20 41,9 53,4 CALTANISSETTA (Via Rochester) 0,0 0,0 = 6.35 12.15 14.10 14.15

Prescrizioni d'Esercizio

FERIALE 
scolastico dal 

lunedi al 
venerdi

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE 
scolasticodal 

lunedi al 
venerdi

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico



21 Resuttano-Caltanissetta

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: RESUTTANO-A/19-CALTANISSETTA

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 5 2 4 6

6.45 6.45 16.15 0,0 Resuttano C.so Umberto) 41,9 14.20 15.10 19.10

S.P. 50-S.S.121

| 7.15 16.45 S.Caterina Vill.(Autostazione) | 14.40 18.40

S.S.121-122 bis

7.35 7.55 17.15 41,9 Caltanissetta (Via Rochester) 0,0 13.30 14.00 18.00

Prescrizioni d'Esercizio Impiego agente Unico

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento 
Trasporti e Comunicazioni                                                                                        

                                                                       

FERIALE          
scol

FERIALE          
non scol

FERIALE          
scolastico  dal 

lun al ven

FERIALE          
scol

FERIALE          
non scol

FERIALE          
scolastico  dal 

lun al ven



22 Ag-Fav-Castrof-Canicatti

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                                                                               

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS Trasporti S.p.A. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: AGRIGENTO-FAVARA-CASTROFILIPPO-CANICATTI' Orario Autolinee Extraurbane: AGRIGENTO-FAVARA-CASTROFILIPPO-CANICATTI'

C O R S E

KM STAZIONAMENTI STAZIONAMENTI KM

CORSE
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

7.00 = 7.10 7.10 8.00 8.00 9.30 12.30 13.00 13.00 13.10 13.30 14.00 14.00 0,0 Agrigento (P.le Rosselli) Agrigento (P.le Rosselli) 34,3 7.50 7.50 8.40 8.40 = 10.20 13.40 13.40 13.50 13.55 14.25 14.10 14.40 14.40 15.00 15.25

7.20 = 7.30 7.30 8.20 8.20 9.50 12.50 13.20 13.20 13.30 13.50 14.20 14.20 12,0 Favara (P.zza Vespri) Favara (P.zza Vespri) 22,3 7.30 7.30 8.20 8.20 = 10.00 13.20 13.20 13.30 13.35 14.05 13.50 14.20 14.20 14.40 15.05

7.40 8.05 = = = = = = = = = = = = 24,6 Castrofilippo (Via Regina Elena) Castrofilippo (Via Regina Elena) 9,7 = = = = 8.05 = = = = = 13.45 = = = 14.20 14.45

7.55 8.20 = = = = = = = = = = = = 34,3 Canicatti (L.go Aosta Autostazione) Canicatti (L.go Aosta Autostazione) 0,0 = = = = 7.50 = = = = = 13.30 = = = 14.05 14.30

Prescrizioni d'Esercizio Impiego agente Unico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
non scol

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
non scol

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
non scol

FERIALE          
in periodo 
scolastico



23 Grotte-Racalm-Canicatti

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS TRASPORTI S.p.A. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: GROTTE-RACALMUTO-CANICATTI'

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 5 7 9 2 4 6 8 10 12 14

FERIALE FERIALE FERIALE

7.00 7.00 8.45 13.55 13.35 0,0 Grotte (P.zza Marconi) 18,7 8.40 13.55 13.35 15.05 14.45 15.05

7.10 7.10 8.55 14.05 13.45 4,1 Racalmuto (P.zza Crispi) 14,6 8.30 13.45 13.25 14.55 14.35 14.55

7.35 7.35 9.20 14.30 14.10 18,7 Canicatti (L.go Aosta Autostazione) 0,0 8.05 13.20 13.00 14.30 14.10 14.30

Prescrizioni d'Esercizio Impiego agente Unico

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                              
                                                                                                                 

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE 
SCOL

FERIALE          
NON SCOL

FERIALE 
SCOL

FERIALE          
NON SCOL

FERIALE 
SCOL

FERIALE          
NON SCOL

FERIALE          
in periodo 
scolastico



24 Ag-Rav dir Naro

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: AGRIGENTO-RAVANUSA DIR.NE NARO
 

KM KM KM KM

C O R S E
1 3 5 7 2 4 6 8

FERIALE SCOL FERIALE         
STAZIONAMENTI

FERIALE FERIALE

13.10 14.25 14.15 14.15 0,0 0,0 Agrigento( P.le Rosselli) 36,6 56,8 8.00 7.50

13.30 14.45 14.35 14.35 12 12 Favara (P.zza Vespri) 24,6 44,8 7.40 7.30

I I I I 22 22 Bv. Sella Monello 14,6 34,8 I I

14.05 15.20 15.10 I | 36,6 Naro (P.zza Crispi) 0,0 | I 6.55

= = = I 22 = Bv. Sella Monello = 34,8 I =

= = = 14.55 24,6 = Castrofilippo (Via Nazionale) = 32,2 7.20 =

= = = 15.10 34,3 = Canicatti (L.go Aosta Autostazione) = 22,5 7.05 =

= = = 15.35 48,7 = CAMPOBELLO (P.zza della Vittoria) = 8,1 6.40 =

= = = 15.45 56,8 = RAVANUSA (S.Vito) = 0,0 6.30 =

Impiego agente Unico

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                           
                                                                                                                                    

FERIALE          in 
periodo 

scolastico

FERIALE          
NON SCOL



25  Mussomeli-Ag

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: MUSSOMELI-AGRIGENTO

KM STAZIONAMENTI KM

1 3 5 7 2 4 6 8

6.30 0,0 Mussomeli (Via Caltanissetta) 53,0 15.40

6.45 7,9 Acquaviva Platani (P.zza Giudici) 45,1 15.25

| 20,4 B.V. Mulinella 32,6 |

7.15 2,9 Campofranco (Via A. Moro) 2,9 14.55

| 20,4 B.V. Mulinella 32,6 |

7.25 22,7 Stazione Campofranco 30,3 14.45

| 24,4 B.V.Milena 16,2 |

8.00 53,0 Agrigento (P.le Rosselli) 0,0 14.10

Prescrizioni d'Esercizio Impiego agente Unico
Divieto di servizio locale estremi inclusi sul tratto B.V. Milena-Agrigento.

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni                                                                                                                                     

                          

FERIALE 
SCOL

FERIALE 
SCOL



26  Alimena-Bomp.-Locati-Gangi

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: ALIMENA-BOMPIETRO-LOCATI-FASANO'-GANGI

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 5 7 2 4 6 8

7.00 0,0 Alimena (Via Vitt.Emanuele) 38,3 15.15

7.15 9,2 Bompietro (P.zza Rimembranza) 29,1 15.00

7.20 12,3 Locati (Via Ramparte) 26,0 14.55

7.45 22,1 Fasano' (Via Trinita') 16,2 14.30

8.25 38,3 Gangi (Gangi Bassa- Viale Don Bosco) 0.00 13.50

Prescrizioni d'Esercizio Impiego agente Unico

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni                                                                                                                                                  

             

FERIALE         
SCOL           

FERIALE         
SCOL           



27 Castelb.-Geraci S.Petral 

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: GERACI-PETRALIE-CASTELLANA-POLIZZI

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1 3 5 2 4 6

SCOL SCOL        

7.05 0,0 Geraci (P.zza del Popolo) 35,1 13.40

7.20 13,4 Petralia Soprana (P.zza Sgadari) 21,7 13.25

7.30 17,9 Petralia Sottana (Via Garibaldi) 17,2 13.15

7.45 27,0 Castellana (Corso Mazzini) 8,1 13.00

8.00 35,1 Polizzi (P.zza Matteotti) 0,0 12.45

Prescrizioni



28 SOMMATINO-CATANIA

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa:  SAIS Trasporti S.p.a. Codice 156

Orario Autolinee Extraurbane: Sommatino-Riesi-Barrafranca-Pietraperzia-APT-Catania

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

1 3 5 2 4 6

FERIALE FESTIVA FERIALE FESTIVA

5.10 14.30 14.15 0,0 SOMMATINO  (Corso Umberto) 163,5 16.50 21.20 21.20

5.30 14.50 14.35 17,0 RIESI  (Via Sardegna) 146,5 16.30 21.00 21.00

6.00 15.20 15.05 39,9 BARRAFRANCA (Piazza Itria) 123,6 16.00 20.30 20.30

6.15 15.35 15.20 51,2 PIETRAPERZIA (P.zza S.Rocco) 112,3 15.45 20.15 20.15

7.50 16.10 15.55 157,0 AEROPORTO Terminal 6,5 14.10 18.40 18.40

8.00 16.20 16.05 163,5 CATANIA (Via D'amico) 0,0 14.00 18.30 18.30

Prescrizioni d'Esercizio Carico esclusivo di passeggeri da Sommatino, Riesi, Barrafranca e Pietraperzia per Aeroporto Catania e Catania  e viceversa
SERVIZIO FESTIVO SOPPRESSO NEI GIORNI DI CAPODANNO, EPIFANIA , PASQUA, PASQUETTA, FERRAGOSTO, NATALE e S.STEFANO 

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e 
Comunicazioni                                                                                                                              

                                 

FERIALE DAL LUN 
AL VEN

FERIALE DAL LUN 
AL VEN



29 RIESI-CALTANISSETTA

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS TRASPORTI S.P.A.

Orario Autolinee Extraurbane: Riesi-Caltanissetta via Scorrimento Veloce

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

1 3 5 7 2 4

FERIALE FERIALE FERIALE

6.50 6.50 6.50 12.55 0,0 RIESI  (Via Sardegna) 47,2 14.55 14.55

7.35 7.35 7.35 13.40 47,2 CALTANISSETTA (Via Rochester) 0,0 14.10 14.10

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento 
Trasporti e Comunicazioni                                                                                       

                                                                        

FERIALE       
SCOL

FERIALE       
SCOL

FERIALE       
SCOL



30 MAZZARINO-CALTANISSETTA 

Allegato "C"

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                                                                                               

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS TRASPORTI S.P.A.

Orario Autolinee Extraurbane: Mazzarino-Barrafranca-Pietraperzia-Caltanissetta

C O R S E

KM KM KM STAZIONAMENTI KM KM KM

C O R S E

1 3 5 7 9 11 13 2 4 6 8 10 12 14 16

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

6.50 6.50 = = = = = = 0.00 0.00 MAZZARINO  (P.zza Carmine) 44,7 43,0 = = = = 12.30 = 15.00 15.15 =

I 7.15 = = 8.30 13.15 = 0,0 I 13,1 BARRAFRANCA (Piazza Itria) 31,6 I 31,1 = = 8.30 12.05 = I 14.50 13.10

I 7.30 7.50 7.50 8.45 13.30 13.50 10,4 | 24,0 PIETRAPERZIA (P.zza S.Rocco) 20,7 I 20,7 7.50 7.50 8.15 11.50 13.50 I 14.35 12.55

7.40 7.50 8.10 8.10 9.05 13.50 14.10 31,1 43,0 44,7 CALTANISSETTA (Via Rochester) 0,0 0,0 0.00 7.35 7.35 7.55 11.30 13.30 14.10 14.15 12.35

Prescrizioni d'Esercizio

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico



31 RIESI- MAZZ-BARR-PIETR-CL

Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: SAIS TRASPORTI S.P.A.

Orario Autolinee Extraurbane: Riesi-Mazzarino-Barrafranca-Pietraperzia-Caltanissetta

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

1 3 5 7 13 17 6 8 10 12 14 18 20 22

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE 

6.25 7.20 7.20 7.20 13.00 14.00 0,0 0,0 RIESI  (Via Sardegna) 60,7 54,5 8.20 8.20 12.55 14.20 14.30 14.10 15.30 19.55

I 7.45 7.45 7.45 13.20 14.25 I 16,0 MAZZARINO  (P.zza Carmine) 44,7 I 7.55 7.55 12.30 13.55 14.05 13.50 I 19.30

6.55 8.00 = = = 14.40 22,9 29,1 BARRAFRANCA (Piazza Itria) 31,6 31,6 = = = 13.40 13.50 = 14.50 19.15

7.10 8.15 = = = 14.55 33,8 40,0 PIETRAPERZIA (P.zza S.Rocco) 20,7 20,7 = = = 13.25 13.35 = 14.35 19.00

7.40 8.35 = = = 15.15 54,5 60,7 CALTANISSETTA (Via Rochester) 0,0 0,0 = = = 13.05 13.15 = 14.15 18.40

Prescrizioni d'Esercizio - Nessuna

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                        
                                                                       

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico


